
  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 62

Categoría: Segunda Fecha: Sábado - Enero 18, 2025 Hora: 14:00 Cancha: No. 2

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 13 Vocal: AGRUPACION FUTBOL RUMIÑAHUI | Segunda

ATLETICO NACIONAL S v LOS REBELDES

3 7
J C G TA TR Jugadores

  x1 3016 - Juan Yama

   x1 3803 - Jhon Salazar

  x2 3807 - Pablo Faican

3810 - Marco Maldonado

   x1 3837 - Cristhian Gavilema

3845 - Jhonny Prado

3849 - Jorge Simbaña

3865 - Kevin Yama

3866 - Jonathan Tipanluisa

   x2 3871 - Bryan Yama

4651 - Javier Calva

   x1 5986 - Jordy Cuaspud

8033 - Jair Cuaspud

   x1 9385 - Sergio Salazar

Jugadores sancionados en la vocalía No.62

3871 - Bryan Yama | Doble Amarilla (Sanción levantada en E

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
   x1 405 - Brayan Martinez (*J)

  x2    x1 412 - Jefferson Folleco

  x2 418 - Carlos Hernandez

  x3    x1 420 - Pedro Bravo

   x1 4802 - Wilmer Barreto

4925 - Carlos Delgado

   x1 5608 - Kevin Hernandez

   x1 5700 - Jose Tomala

5750 - Henry Cevallos

5882 - Cesar Chiquito

Jugadores sancionados en la vocalía No.62

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Wilson Monge, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Wilson Monge.
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  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 62

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Atletico Nacional S (3) - Los Rebeldes (7), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

TR BARRA DEL ATLETICO NACIONAL POR INSULTOS

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: AGRUPACION FUTBOL RUMIÃ‘AHUINombre:  ANDY BUSE
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Atletico Nacional S:

*  No. 3803 - Jhon Salazar 
*  No. 3837 - Cristhian Gavilema 
*  No. 3871 - Bryan Yama (2 TA) 
*  No. 5986 - Jordy Cuaspud 
*  No. 9385 - Sergio Salazar 

Tarjetas Rojas del equipo Atletico Nacional S:

*  No. 3871 - Bryan Yama (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo Los Rebeldes:

*  No. 405 - Brayan Martinez  
*  No. 412 - Jefferson Folleco 
*  No. 420 - Pedro Bravo 
*  No. 4802 - Wilmer Barreto 
*  No. 5608 - Kevin Hernandez 
*  No. 5700 - Jose Tomala 

 

Nombre:    SANTIAGO CHELA
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